
OBJEDNÁVKOVÝ LIST
NÁZEV POČET KS CENA NÁZEV POČET KS CENA

13 věcí, které psychicky silní rodiče nedělají 185 Kč Ema ve školce 184 Kč

AHA! Rodičovství – sourozenci 319 Kč Ema, bratříček a Petr 184 Kč

Auta – Velká kniha puzzle 279 Kč Grafomotorika pro předškoláky – Jak se stal 
Fanda králem lesa 139 Kč

Bing – Moje první knížka s puzzle 264 Kč Houbáci a jiné lesní bytosti 304 Kč

Bing – To je Bingův svět 139 Kč Houbáci v zahradní říši 304 Kč

Buřtík a Špejlička – Cesta do Žatce 85 Kč Hravé říkanky na procvičování výslovnosti 
– Josef Lada 199 Kč

Co se děje na horách 199 Kč Hurá na start! 239 Kč

Co se děje na stromě 199 Kč Jak se Vojta ztratil 159 Kč

Co si dnes obléknu? Tanečnice 159 Kč Jak si Kazi hledal domeček 239 Kč

Cvrček a mravenci 199 Kč Jóga pro děti 239 Kč

České pověsti pro malé děti 2 129 Kč Kalamajka mik mik mik 184 Kč

Čteme s obrázky – Veselé bajky 184 Kč Knížka se samolepkami – Vše o čase 159 Kč

Čteme s obrázky – Veselé pohádky pro malé 
dobrodruhy 199 Kč Kocour v botách 239 Kč

Deskové hry. Bylinky, květiny, stromy a keře 239 Kč Kotě z Kocourkova 219 Kč

Deskové hry. Příprava na školu 239 Kč Království Čurbeskov 279 Kč

Děti a emoce 319 Kč Laskavé pohádky víly Laskonky 239 Kč

Disney – Nejmilejší sbírka pohádek 319 Kč Ledové království – 100 pohádek 239 Kč

Disney Baby – 5minutové pohádky 239 Kč Lidová říkadla o zvířátkách 99 Kč

Disney Baby – Omalovánky pro nejmenší 119 Kč Lidové písničky pro kluky a holčičky 279 Kč

Dobrou noc, sladké sny 319 Kč Logopedické písničky 219 Kč

Dům myšek – Sam a Julie 327 Kč Logopedické vymalovánky 184 Kč

Dýchej jako medvídek 239 Kč Logopedie pro nejmenší 159 Kč

Ema Naopak 159 Kč Máme doma gorilu 239 Kč

Objednávkový list ke katalogu Pohádková školka ZIMA a JARO 2025
Objednávající

Jméno a příjmení:  Členské číslo (PV): 

Adresa školy:  

Kontakt (tel., e–mail):  

Pokud chcete knihy objednat na školu, tzn. vystavit fakturu na školu, uveďte prosím členské číslo školy, které je odlišné od členského čísla důvěrníka, a výrazně označte „Fakturace na školu“.

Doporučený termín zaslání objednávky z katalogu Pohádková školka ZIMA A JARO 2025 je do 4. 2. 2025.



Celkový počet kusů a celková cena objednaných knih: ks  cena  

Všechny knihy expedujeme do vyprodání zásob.
Pokud budete objednávat on-line na www.kmc.cz, tuto písemnou objednávku již nezasílejte!

 Datum:  Podpis:  

Klub mladých čtenářů, Albatros Media, a. s., 5. května 1746/22, 140 00 Praha 4 – Nusle, tel. 720 945 980.

OBJEDNÁVKOVÝ LIST
NÁZEV POČET KS CENA NÁZEV POČET KS CENA

Marvel – Spider-Man: Zvuková knížka 239 Kč Příhody Mašinky Krabičky 239 Kč

Marvel – Spidey a jeho úžasní přátelé:  
5minutové pohádky 319 Kč Pupík a jeho příhody: Čas překvapení 184 Kč

Medvídek Pú – Kufřík plný knížek 399 Kč Rok u myšek 139 Kč

Medvídek Pú – Zvuková knížka 239 Kč Rozvoj řeči a slovně logického myšlení 184 Kč

Medvídek Vilda se raduje 279 Kč Rozvoj zrakového vnímání 184 Kč

My Little Pony – Vyškrabávací překvapení 209 Kč Říkadla pro nejmenší – Helena Zmatlíková 184 Kč

O jabloňce 85 Kč Skřítci 319 Kč

O neposlušných kůzlátkách 239 Kč Smyslové hraní pro batolata a předškoláky 279 Kč

Objevuj a poznávej – Dopravní prostředky 199 Kč Sny 319 Kč

Objevuj a poznávej – Na zahrádce 199 Kč Soutěž jedlíků princezen  
a jiné dračí pohádky 239 Kč

Omalovánky Minecraft se samolepkami 239 Kč Surikaty na poušti 75 Kč

Pat a Mat 239 Kč Šípková Růženka 239 Kč

Peppa Pig – Čtyři roční období 239 Kč Tlapková patrola: Dobrou noc, tlapky! 239 Kč

Peppa Pig – Peppa v zoo 184 Kč Tlapková patrola:  
Pohádkové usínání s tlapkami 319 Kč

Péťa, Packa a Betmen 239 Kč To nejlepší z Hurvínka 319 Kč

Písničky o zvířátkách pro děti 299 Kč Tomík jde ven 184 Kč

Pohádka o zoubkové víle 239 Kč Tři prasátka 239 Kč

Pohádky z české přírody 239 Kč V přírodě: Chováš se k ní s respektem? 184 Kč

Pohádky z pařezové chaloupky 279 Kč Ve městě: Umíš se správně chovat? 184 Kč

Pozorujeme a pomáháme v přírodě 175 Kč Věž rytíře Harampáda 279 Kč

Pracovní sešit předškoláka 159 Kč Víly – Velká kniha zábavy 99 Kč

Prázdninový příběh pejska a kočičky 184 Kč Zámek prince Bordelníčka 279 Kč

Pro zvídavé děti 100 slov v pohybu 239 Kč Zlatá rybka 125 Kč


